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NR. 450, 2015 M. RUGSĖJO 27 D. - XXVI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 Tėvas Algis Baniulis SJ  
kviečia visus misijos narius dalyvauti  

Šv. Ignaco Lojolos dvasinėse pratybose  
,,Eik į savo kambarėlį“ 

 

 Tai – būdas atnaujinti savo santykį su Dievu. 
Dalyvaujantiesiems per visas dvasines pratybas yra pristatomi 
įvadai, kaip melstis su Šventuoju Raštu, skaitomos 
konferencijos apie dvasių skyrimą, sąžinės tyrimo būdus, 
meditacinę bei kontempliatyviąją maldą. Dalyviai kas savaitę 
susitinka su dvasios palydėtoju. Pratybos ne tik suteiks naujų 
vidinių jėgų, bet ir paskatins naudotis turima dvasine patirtimi, 
padedančia kurti Dievo Karalystę.  
 Pratybos vyks kiekvieną trečiadienį 7 val. v. 
kambaryje ,,Pas prelatą“. Vedėjas - tėvas Algis Baniulis SJ. 
Daugiau informacijos galima gauti tel. (630) 257-5613. 

 

SVEIKI, BENDRAKELEIVIAI!  
 

Šiandien miela sveikinti visus, kurie 
keliaujame kartu, dalindamiesi keli-
onės džiaugsmais ir sunkumais. Kie-
kviena kelionė praturtina vienas kito 
pažinimu, daug ko išmoko bei 
praplečia keliaujančių akiratį. Šioje 
kelionės stotelėje noriu padėkoti 
visiems ir už viską. Keliaujame su 
Dievu. Vieni, skaitydami Dievo 
žodį, padedate jį geriau išgirsti, su-

prasti ir juo gyventi. Kiti dalinate Jėzų Mišių metu, teikdami 
kiekvienam dvasinę stiprybę, ar nešate Jėzų tiems, kurie susirgo 
kelyje. Visi tarsi bitės avilyje dūzgiate ir stengiatės, kad visiems 
būtų gerai. Dėkoju žmonėms, ruošusiems misijos narius Krikštui 
ir kitiems sakramentams, tvirtinusiems audrų apdaužytą Misijos 
kryžių, pasirūpinusiems, kad keliauti būtų šviesu ir degtų visi 
žibintai. Tariu ačiū visiems, kurie padėjote savo finansiniu 
indėliu tvirtinti sienas, parėmėte vargstančius, misionierius ir 
stokojančius, kurie remiate seminarijas. Esu dėkingas tvarki-
usiems ir gražinusiems kėdes, kad kelionėje jaustumės patogiai 
ir malonu būtų keliauti gražiai išdažytame laive. Ačiū aukų 
rinkėjams ir skaičiuotojams, dėkoju besirūpinantiems kavute bei 
kitomis vaišėmis, nes jos skatina nuoširdesnį tarpusavio ben-
dravimą mūsų kelionėje... Ačiū vaikučiams ir suaugusiems, ku-
rie gražiu giedojimu praskaidrina mūsų gyvenimo kasdienybę. 
Dėkoju mergaitėms ir berniukams, kurie patarnauja šv. Mišiose, 
padėdami Kristui iš naujo ateiti į mūsų bendruomenę. Ačiū 
tėveliams ir mamytėms, kurie sekmadieniais atvykstate į šv. 
Mišias su savo vaikučiais, taip pagyvindami mūsų kelionę. Ačiū 
vaikučiams, kurie Mišiose susirenkate prie altoriaus kalbėti 
Tėve mūsų maldos. Jūsų buvimas padeda suprasti, kokie mes 
turime pasidaryti savo dvasia, kad patektume į Dievo karalystę. 

 Visus sunku ir išvardinti, tačiau kiekvieno bet kokie 
darbai, tarnystės, aukos, maldos buvo ir yra svarbūs ir reikalingi 
mūsų bendruomenei. Atleiskite, bet neišvardinsiu visų. Dievas 
mato jūsų darbus, aukas, maldas ir jūsų širdis. Jis nė vieno ne-
nuskriaus ir neužmirš atėjus laikui. Būkime tvirti ir pasitikėkime 
Viešpačiu, kuris myli mus visus ir kiekvieną atskirai. Ieškokime 
vienas kitame to, kas yra gražu ir gera, nes kiekvienas tai 
turime, nes esame sukurti ir atspindime Dievo veidą. Dievo 
meilės apsupti visada būkime kartu ir vienas kitą mylėkime. To 
labai iš mūsų laukia Kūrėjas. 

T. Algis Baniulis SJ 

Sveikiname  misijos narius ir svečius, at-
vykusius į Bendruomenės dienos ir Sutvirtinimo sakramento 
šventę! Sveikiname ir meldžiame ypatingos Dievo palaimos 
visiems šiandieną Sutvirtinimo sakramentą priimantiems stu-
dentams ir jų šeimoms! Nuoširdžiai dėkojame Sutvirtinimo 
sakramentą teikiančiam garbingam misijos svečiui prel. 
Edmundui Putrimui, mokytojams, ruošusiems studentus šiam 
sakramentui, bei visiems Bendruomenės dienos organizatoriams 
ir talkininkams. Gražios šventės, ačiū, kad esate! 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 
Pal. J. Matulaičio Misijoje, Lemonte 

 

Rugsėjo mėn. vyksta registracija:  
 

PIRMAJAI IŠPAŽINČIAI IR KOMUNIJAI  
(vaikams 9 metų ir vyresniems) 

Pirma pamoka - spalio 4 d. (sekmadienį) po 9 arba 
11 val. r. šv. Mišių; renkamės PLC klasėje # 103 

 

SUTVIRTINIMUI  
(jaunimui 13 metų ir vyresniems) 

ir SUAUGUSIŲ ĮKRIKŠČIONINIMO sakramentams  
 

Informacija ir registracija tel.: (630) 243-1070  
arba seslaimute@gmail.com 
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Pirmasis skaitinys – Ar tu dėl manęs taip karščiuojies? Te visa Viešpaties tauta 
        pranašais pasidaro! (Sk 11, 25-29) 
Atliepiamoji psalmė – Įsakymai Viešpaties tiesūs, džiugina širdis. (Ps 19) 
Antrasis skaitinys – Jūsų lobiai supuvę (Jok 5, 1-6) 
Evangelija – Kas ne prieš mus, tas už mus! Jei tavoji ranka traukia tave nusidėti, – 
         nusikirsk ją! (Mk 9, 38-43. 45. 47-48) 
Mišiolėliuose:       273 psl. – Mišių maldos  
 

       768 psl. – Mišių skaitiniai 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

28 P Šv. Vaclovas, kankinys; šv. Laurynas Ruisas ir jo draugai, kankiniai 
 Zch 8, 2-8; Ps 102; Lk 9, 46-50 
29 A Šv. Mykolas, Gabrielius ir Rapolas, arkangelai 
 Dan 7, 9-10. 13-14 arba Apr 12, 7-12a; Ps 138; Jn 1, 47-51 
30 T Šv. Jeronimas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Neh 2, 1-8; Ps 137; Lk 9, 57-62 
1 K Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresė, mergelė, Bažnyčios mokytoja 
 Neh 8, 1-4a. 5-6. 8-12; Ps 19: Lk 10, 1-12 
2 P  Šv. Angelai Sargai 
 Iš 23, 20-23a; Ps 91; Mt 18, 1-5. 10 
3 Š Bar 4, 5-12. 27-29; Ps 69; Lk 10, 17-24 
4 S XXVII EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Pr 2, 18-24; Ps 128; Žyd 2, 9-11; Mk 10, 2-16 (skaitiniai: 771-774 psl.) 

MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugsėjo 27 d. 
9 v.r. -už Agotą ir Vincentą Gudaičius 
(šeima) 
-už Emiliją Benešienę (sesuo) (metinės) 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Bronių Siliūną 
-už Jadvygą Kazlauskienę  
-už Kazimierą Česnauską 
-už Andrių Izokaitį 
-už Adomą Dzeržanauską (šeima) 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius (duktė) 
-už Stasę Vaišvilienę, Antaniną bei 
Antaną Deraškas (vaikaičiai) 
-už Ingą ir Vladą Kunigiškienę 
-už Niną Žemaitis 
-Dievo palaimos ir sveikatos Aldonai, 
Ritai ir Raimondui 
-už Apoloniją Slašienę (Sofija) 
-už Nardį Juškų (A. ir R. Žvinakiai) 
-už Nardį Juškų (I. Bareišienė) 
-už Ann Marie Juraitis (J. ir I. Polikaičiai) 
-sveikatos ir stiprybės Daivai 
-už Adą Misiulienę (B. Navickienė)  
-už Medardą Karalių (Šauliai) (30 d.) 
-už Kazimierą Antanavičienę (1 mėn.) 
(dukra Genovaitė) 
-už Alvitą Vaitiekų (4 sav.) (Genovaitė) 
-už Jovitą Balsevičienę (sesuo) 
-už Vandą Rudienę (dukra) 
-prašant palaimos ir sveikatos Gražinai ir 
Jokūbui 
-už Arvydą Kudirką (šeima)  
-padėka Dievui už šeimą (Aldona) 
-už Dalią Šlenienę (Jonikai)  
-už Praną Pranckevičių, Joną Maleišką ir 
visus gyvus ir mirusius Komunijos dalintojus 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Kęstučiui ir jo šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Evaldui 
Komliauskui 
-Dievo palaimos Sabrinai 
-už Rimantą Laniauską (V. ir D. Jakovickai) 
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (Danguolė)  
 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Petronėlę Liutikienę (sūnus) 
 
 

Pirmadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitus 
 
 

Antradienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Praną Pranckevičių 
 
 

Trečiadienis rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Leokadiją Laukienę 
 
 

Ketvirtadienis, spalio 1 d. 
8 v.r -už Rasą Griganavičiūtę 
 
 

Penktadienis, spalio 2 d. 
8 v.r. -už Genovaitę Kulikauskienę (Agnė)  
 

Šeštadienis,  spalio 3 d. 
8 v.r. -už Aldoną Kačinskienę (Wilson šeima)  
-už Liną ir Kristą 
-už Eleną Barkauskienę  
-už Antaną Dundzilą (Rudaičiai) 

 SPALIO 4 D. 
 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Jaunimas  
11 val. r.  Janina Prialgauskienė  
  Violeta Valaitytė 
6 val. v.  Edita Ružienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.  L. Aleksienė 
  D. Čyvienė 
  J. Kurpis  
11 val. r.  R. Marchertienė 
  V. Valaitytė 
  R. Venclovienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa 
  Vėjas Čuplinskas  
11 val. r.  Jonas, Andrius ir Matas  
  Deuschle  

RUGSĖJO 27 D. 
 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Vida Brazaitytė 
11 val. r.  Vytautas Matuliauskas 
  Margarita Matuliauskienė 
6 val. v.  Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.  R. Poskočimas 
  L. Poskočimaitė 
  G. Jonikaitė   
11 val. r.  V. Kerelytė 
  R. Narbutienė 
  I. Grigaitienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Ona Kriaučiūnas 
  Aurelius Žemaitis 
11 val. r.  Agnė Šiupienius 
  Matas Deuschle  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2013 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  September 27, 2015 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Wednesday 9:00 AM 
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